
NOS AGENCES

Bischheim 67

5, rue de la Vapeur 
F 67800 BISCHHEIM
Tél. 03 88 33 30 00 
Fax 03 88 62 62 91

bischheim@leissner.fr

Strasbourg 67

14, rue des Frères Eberts - BP 80177
F 67025 STRASBOURG Cedex 1

Tél. 03 88 40 73 00
Fax 03 88 40 73 49
meinau@leissner.fr

Wittenheim 68

10, rue du Maine - ZC - BP 69
F 68273 WITTENHEIM Cedex

Tél. 03 89 62 51 70 
Fax 03 89 50 12 77

wittenheim@leissner.fr

Obernai 67

10, rue de l’Artisanat
F 67210 OBERNAI
Tél. 03 88 47 63 20 
Fax 03 88 47 63 21
obernai@leissner.fr

Colmar 68

8a, rue des Frères Lumière
F 68000 COLMAR
Tél. 03 89 30 83 00 
Fax 03 89 77 25 16
colmar@leissner.fr

Epinal 88

20, rue Léo Valentin - ZI La Voivre
F 88000 EPINAL
Tél. 03 29 68 37 10 
Fax 03 29 68 37 19
epinal@leissner.fr

Woippy 57

3, rue du Longuenot 
F 57140 WOIPPY 
Tél. 03 87 30 43 05 
Fax 03 87 30 46 10 
woippy@leissner.fr

Ludres 54

304, rue du Franclos - ZI du Franclos
F 54710 LUDRES 
Tél. 03 83 25 76 99 
Fax 03 83 25 77 02 
ludres@leissner.fr

Thionville 57

2, rue des Landes - ZAC du Buchel 
57100 THIONVILLE 
Tél.  03 82 54 75 70 
Fax  03 82 54 75 79
thionville@leissner.fr

www.leissner.fr
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Communication, nos partenaires

VDI TERTIAIRE / INDUSTRIE 

SYSTÈMES DE CABLAGE MONO CONSTRUCTEURS

Cordons USB, VGA, HDMI, KVM
cordons à façon, cuivre et optique
connectiques diverses

BAIES ET COFFRETS / SOLUTIONS POUR DATA CENTERS

CABLES CUIVRE ET OPTIQUE 

SOLUTIONS DE SÉCURITÉ ÉLECTRIQUES

MATERIEL ACTIF DE RÉSEAU

SOLUTIONS POUR POSTES DE TRAVAIL ET SALLES DE RÉUNION

TESTS   

CONNECTIQUE ET PÉRI-INFORMATIQUE 

Divers

Communication, nos partenaires

VDI RÉSIDENTIELLE ET FTTH 

COFFRET DE COMMUNICATION 

FTTH 

DOMOTIQUE 

INTERPHONIE 

SONORISATION 

DISTRIBUTION HORAIRE 

CARILLON 

Sécurité, nos partenaires

VIDÉO PROTECTION 

ALARME INTRUSION 

ALARME INCENDIE DÉTECTION 

CONTROLE D’ACCÈS 

ÉCLAIRAGE ET SÉCURITÉ 

MESURE 

MOTORISATION 

Fabrication sur mesure
liens optiques préconnectés

Divers
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